
令和２年１１月４日 

保護者様 

大阪市立北粉浜小学校 

                             校 長  田崎 正幸 

作品展・学習参観のお知らせ 
 

錦秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この２１日(土)に土曜授業・学習参観および作品展を下記のように行いますので、

ご案内させていただきます。 

記 

     学習参観 

◎１～３年生⇒第２時間目 午前 9 時 40 分～10 時 25 分（各教室等） 

◎４～６年生⇒第３時間目 午前 10 時 40 分～11 時 25 分（各教室等） 

作品展公開 

◎11 月 20 日（金）午後３時３０分～５時３０分（講堂） 

◎11 月 21 日（土）午前９時３０分～１１時３０分（講堂） 

   お願い 

◎11 月 21 日（土）の作品展のご参観は、混雑を避けるためにできるだけ 

・４～６年生の保護者様⇒第２時間目 午前 9 時 40 分～10 時 25 分 

・１～３年生の保護者様⇒第３時間目 午前 10 時 40 分～11 時 25 分 

 でお願いいたします。 

 

 ※当日は検温していただき、発熱や体調のすぐれない方は、来校をご遠慮ください。 

※マスクおよび上履き・入校証を忘れずにお持ちください。 

 ※学習参観はクラスによって混雑も予想されますが、できるだけ適度な距離を保って

ご参観いただくようお願いいたします。 


